
 

2019 年 4 月吉日 

 お取引先 各位 

 

大阪市西区新町１丁目１７番５号 

TEL.06(6541)4641 FAX.06(6541)4640 
 

 

ゴールデンウィーク休業日ゴールデンウィーク休業日ゴールデンウィーク休業日ゴールデンウィーク休業日のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

つきましては、ゴールデンウィーク期間中休業日及び商品の出荷予定を下記の通りご連絡さ

せていただきます。 

期間中、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 4/26(金) 4/27(土) 4/28(日) 4/29(月) 4/30(火) 

営業日 通常営業 休み 休み 休み 休み 

出荷可能日 12121212 時時時時受付終了 × × × × 

 

 5/1(水) 5/2(木) 5/3(金) 5/4(土) 5/5(日) 5/6(月) 5/7(火) 

営業日 休み 休み 休み 休み 休み 休み 通常営業 

出荷可能日 × × × × × × 通常通り 

 

4 月 26 日(金)の出荷は 12121212 時時時時で終了で終了で終了で終了させていただきます。 

        以降のご注文分につきましては、5555 月月月月 7777 日日日日受注扱いとさせて頂きます。 

 

※ゴールデンウィーク期間の前後につきましては、大変混雑しますので運送事情等

により、商品のお届けがご指定の日時よりも遅れる可能性がございます。期限に限

らず、お早めにご注文賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

誠に恐縮ですが、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


